Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Ставрополь 960 Архетип ИВДИВО 448архетипической Октавы
Аватара Синтеза Савелия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО Аватар -Ипостаси
Протокол Совета от 21.12.2023
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИО Ставрополь Виктория Лобанова
Присутствовали «Онлайн»:
1. Волосухин Г.В.
2. Ларская С.Н.
3. Волосухина Л.Н.
4. Волосухин Д.Г.
5. Волосухина О.В.
6. Юсупова И.Н.
7. Махаева С.И.
8. Сергеева Н.В.
9. Кузнецова И.Ю.
10. Мурашова И.П.
Состоялись:
Дело 1. Введение в Совет ИВ Ав-Ип Подразделения ИВДИВО Ставрополь.
Исполнила: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управления Рацио ИВО Кузнецова И.Ю.

Дело 2. Тема: « Циклы сконцентрированные на ИВДИВО Планом Синтеза ИВО и профессионализм цивилизации для их адаптации и оформления».
Исполнила: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управления Рацио ИВО Кузнецова И.Ю.

Дело 3. Вопросы развития внутреннего мира Владык Советом Аватар Ипостаси.ИВО.
Исполнила: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управление Эталонности ИВО Волосухина О.В.

Дело 4. Тактика и  Стратегия Компетенции индивидуально каждым Советом ИВАв-Ип ИВО. Исполнила: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управление Трансвизора ИВО Ларская С.Н.
Дело 5. Стяжание Частностей для  стратагемии генезирования и цельности служения Советом Ив-Ип ИВО.
Исполнила: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управления Рацио ИВО Кузнецова И.Ю.

Дело 6. Детализация при разработке Огня и Синтеза подготовки к Совету членами команды Совета.
Исполнила: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управления Униграммы ИВО Мурашева И.П.

Решения:

Тема 3.  Развитие внутреннего мира Владык Частностями Советом ИВАватар Ипостаси ИВО.
Ответственная  Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управление Эталонности ИВО Волосухина О.В.
Тема 4. Реализация Творения Ростом Любви Тактикой и  Стратегией Компетенции индивидуально каждым Советом Ав-Ип ИВО.
Ответственная: Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управление Трансвизора ИВО Ларская С.Н.
Тема  5. Разработка Частностей  стратагемии генезирования и цельности служения Советом ИВ Ав-Ип ИВО.
Тема 7. Концентрация прямого Огня и Синтеза ИВАватар-Ипостаси ИВВладыки ИВДИВО ИВО каждым Владыкой Совета мерой подготовки.
 Ответственный: Владыка ИВО о-м-п ИВДИВО-Управления Совершенства Творения ИВО Волосухин Г.В.

Теза: Новое Совершенство Единство Противоположностей Неотчуждённость каждого
Голосования:
1.Тема 3-го голосования. Голосов «за» 10, « против»0, воздержались» 0
2.Тема 5-го голосования. Голосов «за» 10, « против»0, воздержались» 0
3.Тема 6-го голосования. Голосов «за» 10, « против»0, воздержались» 0
4.Тема 7-го голосования. Голосов «за» 10, « против»0, воздержались» 0

Секретарь Совета ИВАИ : Владычица ИВО о-м-п ИВДИВО-Управления Рацио ИВО Кузнецова И.Ю.